
ZARZĄDZENIE Nr 291/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 19 maja 2017 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  własność  sprzętu  i  wyposażenia  
jednostkom ochrony przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia
1991  r.  o  ochronie  przeciwpożarowej  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  736)  zarządza  się  co
następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:
a) Namiot  pneumatyczny  NPJ  38  z  instalacją  elektryczną  do  oświetlenia,  kolor

pomarańczowy – 1 szt. (31.611 zł), zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego
Miasta Kalisza,

b) Przyczepa lekka  STIM S11,  Nr  VIN:  SYAS11NA0H0002087 – 1  szt.  (9.650 zł),
zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,

c) Sprężarka elektryczna Bravo 230/1000 – 2 szt. (1.222,62 zł), zadanie w ramach
Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,

d) Nagrzewnica DED9955TKS o mocy 25 kW z adapterem do podłączenia rękawa,
kabel zasilający 10m, rękaw do nagrzewnicy dł. 6 m. – 1 szt. (5.166 zł), zadanie
w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,

e) Maszt  oświetleniowy  EpiStar  LED  –  3  szt.  (3.136,50  zł),  zadanie  w  ramach
Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,

f) Lampa Aldebarn SmartLine RP 110 Led Comfort 5400 lm – 2 szt. (3.606,63 zł),
zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,

g) Przedłużacz  bębnowy  40  m.  guma  czerwona,  4  gniazda  3G  2,5  –  3  szt.  
(1.328,40 zł), zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,

h) Agregat HONDA EG 5500 CL (5,0 kW) AVR – 1 szt. (7.257 zł), zadanie w ramach
Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,

i) Głowica EpiStar – 2 szt. (1.845 zł), zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego
Miasta Kalisza,

j) Taśma ledowa – 30 mb. (750,18), zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego
Miasta Kalisza,

k) Lampa robocza LED – 7 szt. (861 zł), zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego
Miasta Kalisza,

l) Worki zielone do segregacji odpadów ze szkła 80 l x 10 szt. – 2 op. (14,76 zł),
zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,

m)Miotła-szczotka  uliczna  –  2  szt.  (123  zł),  zadanie  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza,

n) Stół  +  2  ławki  –  2  komplety  (690,01  zł),  zadanie  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza,



o) Skrzynka  narzędziowa  –  1  szt.  (578,10  zł),  zadanie  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza,

p) Młot  5  kg.  –  2  szt.  (180,81  zł),  zadanie  w ramach  Budżetu  Obywatelskiego
Miasta Kalisza,

q) Pilarka spalinowa STIHL MS 181 – 1 szt. (1.020 zł), zadanie w ramach Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza,

r) Grabie – 1 szt. (20,91 zł), zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta
Kalisza,

s) Rękawice  robocze  –  10  par  (38,62  zł),  zadanie  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza,

t) Siekiera  z  klinem  2  kg.  –  1  szt.  (163,90  zł),  zadanie  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza,

u) Szpadel prosty – 2 szt. (89,91 zł), zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego
Miasta Kalisza,

v) Łopata – 2 szt.  (90,01 zł), zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta
Kalisza,

w) Kanister  metalowy  10  l  UN  –  2  szt.  (95,94  zł),  zadanie  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza,

x) Latarka do hełmu M-Fire 2 Atex – 2 szt. (405,90 zł), zadanie w ramach Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza,

y) Zestaw do usuwania błonkoskrzydłych – 1 szt. (1.254,60 zł).

o łącznej wartości: 71.201,70 zł

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Lis:
a) Brama automatyczna segmentowa – 3 szt.  (34.741,72 zł),  zadanie w ramach

Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza,
b) Zestaw do usuwania błonkoskrzydłych – 1 szt. (1.254,60 zł)

o łącznej wartości: 35.996,32 zł

2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 jednostkom OSP nastąpi
stosownymi umowami darowizny.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza

